PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL No 107/2021 – PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação

do Edital nº 99/2021-PROGEP, publicado no DOU de 21 de junho 2021, seção 3, página 77,

conforme a seguir:

1 – Alterar o número do Edital de Abertura do Seletivo da área de Práticas Médicas IV -

Neurologia, Neurocirurgia e Eixo Integrador de 28/2021-PROGEP para 58/2021-PROGEP.

2 - Os demais itens do Edital nº 99/2021-PROGEP permanecem inalterados.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação

São Luís, 29 de junho de 2021.

MARÍLIA CRISTINE VALENTE VIANA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas